

Stockholm den 8 november 2018

Föreningen  
**Sveriges Stadsbyggare**

Styrelsen

## Förslag angående morotspengar

### Förslag

Styrelsen diskuterar nedanstående tankar under mötet i november.  
Ev. beslut under styrelsemötet i januari 2019.

### Bakgrund

Av arbetsordningen framgår att föreningens styrelse har möjlighet att besluta om s.k. morotspengar.

I avsnitt 4.4 kan man således läsa:

Kommitté kan efter begäran med motiv till styrelsen och efter styrelsebeslut erhålla s.k. morotspengar som bidrag till studieresa. Morotspengar utbetalas som tätast var tredje år. Morotspengar förutsätter att kommittén haft kurs- och konferensverksamhet. Bidraget betalas ut mot redovisning av kvitterade utlägg. Riktlinje för bidraget är högst 7000 kr per deltagare dock maximalt 50 000 kr.

Det finns anledning att diskutera om inte kommittéer som anordnar nya kurser, kurser med många deltagare etc. ska kunna uppmuntas lite extra. Utökade möjligheter till morotspengar leder förmodligen till ett än större intresse i kommittéerna för kurs- och konferensverksamheten.

I detta sammanhang bör vi också fundera på om inte morotspengarna skulle kunna användas till annat än studieresor. Man skulle kunna tänka sig att morotspengarna också kan användas till andra ”kommittéutvecklande aktiviteter”.

**Tankar**

FU har diskuterat frågan under sina arbetsdagar nyligen. Följande idéer kom vi fram till:

- Den kommitté som skapar en ny kurs/konferens kan få 5 000 kr.
- Den kommitté som arrangerar den bäst besökta kursen/konferensen kan få 5 000 kr.
- Den kommitté som arrangerar den kurs/konferens som ger störst överskott per deltagare kan få 5 000 kr.
- Den kommitté som arrangerar den kurs/konferens som ger högst betyg kan få 5 000 kr.

För att minska administrationen så mycket som möjligt ska ansökan ske året efter "prestationen". Pengarna kan sparas i högst tre år.

Avsnittet 4.2 i Arbetsordningen bör ändras så att dagens morotspengar förutom till studieresor kan användas till ovan nämnda "kommittéutvecklande aktiviteter". Totalsumman för dagens morotspengar som idag är 50 000 kr bör höjas till 60 000 kr. Till detta kommer de ovan nämnda pengarna. Totalt bör studieresan/aktiviteten inte kosta mer än 7 000 kr per person precis som idag. Det bör vara möjligt att använda en del av pengarna till studieresa och återstoden till andra aktiviteter.

Med vänlig hälsning

Jan G Nilsson